
Bestyrelsesmøde d. 16.5-2017 

1. Generalforsamling. 

Indkaldelsen til generalforsamling og ekstraordinær generalforsamling er sendt rettidig ud.   

Der er sendt 13 indkaldelser ud via brev. 9 som ikke har opgivet mailadresse og 4 som kom 

retur grundet forkert mailadresse. De øvrige medlemmer har fået indkaldelse via mail.             

Da Finn er ude at rejse d. 3-6 fremlægger Robert regnskabet.                                                    

2. Budget 2017 

Bestyrelsens forslag til arbejdsbudget 2017 gennemgået og godkendt.                                         

Der er forsat 1 grundejer, som ejer 2 grunde, som skylder kontingent. Opkrævningen bliver nu 

overgivet til fogeden.  

3. Beskæring. 

Generelt er der rigtig mange grunde som mangler at beskære ind til skel. I øjeblikket er der 

fokus på 2 grunde på Duevej hvor der desværre ikke, trods mange henvendelser er beskåret 

indtil skel. Begge sager sendes nu til kommunen. Lidt senere på sommeren tages initiativer til, 

at de øvrige grunde får beskåret til skel. 

4. Vedligeholdelse af vejene. 

Generelt er der mange som er gode til at fylde hullerne i vores veje op hvilket er med til at 

holde omkostningerne til vedligeholdelse af vejene nede.                                                                                                                       

Der er forsat tung trafik på vejene grundet reparation af diget. Derfor afventer vi hvor meget 

skade vejene har taget og se hvilke reparationen entreprenøren har tænkt sig at udføre.          

Der er enighed om at vejen skal ordnes i løbet af juni, gerne inden sommerferien starter.  

Vejene skal skrabes og der skal eventuelt fyldes grus på. Når vejene skrabes skal vognmanden 

holde skrabet midt på vejene da vejene på sigt skal rettes op så de bliver lige.                             

Når grundejerne har beskåret til skel, - forventeligt lidt senere på sommeren, skal vejene 

påføres en del materiale, således at vandet lettere kan løbe af.                                  

 

Nyt møde 14-6-2017. kl. 17.00 hos Finn i Nordea.               

 


